Spielplan Nationalliga A und B
Herren 2025

1. und 4. Runde Nationalliga A Herren / Platz 1

10,30
11,15
12,00
12,45
13,30
14,15
15,00
15,45

Hausen am Albis ZH -
Pieterlen BE -
Oberaach TG -
Busingen SH -
Zihlschlacht TG -
Pieterlen BE -
Neukirch-Roggwil TG
Madiswil BE -

Grindel SO

Madiswil BE

Meltingen SO

Hausen am Albis ZH

Oberaach TG

Busingen SH

Grindel SO

Erschwil 1 SO

1. und 4. Runde Nationalliga A Herren / Platz 2

11,15
12,00
12,45
13,30
14,15
15,00
15,45

Busingen SH -
Erschwil 1 SO -
Grindel SO -
Neukirch-Roggwil TG -
Erschwil 1 SO -
Oberaach TG -
Meltingen SO -

Zihlschlacht TG

Neukirch-Roggwil TG

Pieterlen BE

Madiswil BE

Meltingen SO

Hausen am Albis ZH

Zihlschlacht TG

1. und 4. Runde Nationalliga B Herren / Platz 3

10,30
11,15
12,00
12,45
13,30
14,15
15,00
15,45

Nunningen 2 SO -
Léhningen-Neuhausen SH
Muntschemier BE
Hochwald-Gempen SO
Roggwil BE -
Léhningen-Neuhausen SH
Eggethof TG -
Nennigkofen-Lusslingen SC-

Nunningen 1 SO

Nennigkofen-Lisslingen SO

Erschwil 2 SO

Nunningen 2 SO

Mulntschemier BE

Hochwald-Gempen SO

Nunningen 1 SO

Menznau LU

1. und 4. Runde Nationalliga B Herren / Platz 4

11,15
12,00
12,45
13,30
14,15
15,00
15,45

Hinrunde erstgenannte Mannschaft Seiten-, Ball- und Tenlwahl. Riickrunde zweitgenanntes Team.

Hochwald-Gempen SO -
Menznau LU -
Nunningen 1 SO -
Eggethof TG -
Menznau LU -
Muintschemier BE -
Erschwil 2 SO -

Roggwil BE

Eggethof TG

Léhningen-Neuhausen SH

Nennigkofen-Lusslingen SO

Erschwil 2 SO

Nunningen 2 SO

Roggwil BE




